Московское областное УФАС России

АО «АЛЬФА-БАНК»

ул. Каланчевская, д. 27,
г. Москва, 107078

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об оставлении жалобы по делу № 08/04/14.3-113/2019  без рассмотрения

16 октября 2019 г.                                                                                                  г. Москва

Заместитель  руководителя  Федеральной  антимонопольной  службы  <...>,
рассмотрев  жалобу  АО «АЛЬФА-БАНК» (адрес:  ул. Каланчевская, д. 27, г. Москва,
107078,  ОГРН 1027700067328, ИНН 7728168971, КПП 770801001, дата регистрации
26.07.2002)  на  вынесенное  Московским  областным  УФАС  России  постановление
от 12.08.2019  по  делу  №  050/04/14.3-2155/2019  об  административном
правонарушении  в  отношении  АО  «АЛЬФА-БАНК»,  руководствуясь  частью  1
статьи 14.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

УСТАНОВИЛ:
АО  «АЛЬФА-БАНК» обжаловало  постановление  от 12.08.2019  по  делу  №

050/04/14.3-2155/2019 об  административном  правонарушении,  вынесенное
Московским областным УФАС России, в Арбитражном суде города Москвы (дело №
А40-237457/19), а также в ФАС России.

В  соответствии  с  частью  2  статьи  30.1  Кодекса  Российской  Федерации  об
административных правонарушениях в случае, если жалоба на постановление по делу
об  административном  правонарушении  поступила  в  суд  и  в  вышестоящий  орган,
вышестоящему должностному лицу, жалобу рассматривает суд.

Учитывая  изложенное  и  руководствуясь  пунктом  1  статьи  30.4  Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях.

ОПРЕДЕЛИЛ:
Оставить жалобу АО «АЛЬФА-БАНК» на постановление от 12.08.2019 по делу

№  050/04/14.3-2155/2019 об  административном  правонарушении,  вынесенное
Московским областным УФАС России, без рассмотрения.

Определение об оставлении жалобы без рассмотрения может быть обжаловано
в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Заместитель руководителя                                                                           <...>

<...>

2019-133439(1)

	О П Р Е Д Е Л Е Н И Е